
If MĚSTO PACOV 
*4'' náměstí Svobody 320,395 01 Pacov, tel. 565 455 111, fax. 565 455 155 

Mf//>?-£ <7//2.S //s/fs/f/t/ 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Č. 1/2016 
uzavřená podle ustanovení § 10a zákona č. 250/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění 
(dále jen „zákon") 

Poskytovatel dotace: 

IČ: 00248789, Město Pacov, nám.Svobody 320, 395 18 Pacov 
bankovní účet č.: 27-0622171349/0800 

(dále jen „Město") 

v zastoupení: Ing. Lukáš Vlček, starosta města 

a 

Příjemce dotace: 

IČ: 00477036, TJ Slavoj Pacov, Hronova ul., Pacov 
bankovní účet č.: 0621169319/0800 

(dále jen „Příjemce") 

v zastoupení: Libor Stupka, předseda 

spolu uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí dotace. 

v 
Cl. 1. Předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové finanční podpory z rozpočtu Města (dále jen 
„dotace") na účel uvedený v ěl. 2 této smlouvy a blíže specifikovaný Příjemcem 
v žádosti o poskytnutí dotace (příloha č. 1 této smlouvy). 

2. Dotace se poskytuje v souladu s platným usnesením rady Města, případně zastupitelstva 
Města, dle § 84, § 85 a § 102 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní řízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 

ČI. 2. Použití dotace 

1. Dotace se poskytuje na níže uvedený účel: 

Název akce / činnosti Výše dotace v Kč 
ODDÍL VOLEJBALU - stoly plus židle pro klubovnu 0 Kč 

ODDÍL VOLEJBALU - Pacovský vagónek 2016 5 000 Kč 

ODDÍL VOLEJBALU - položení nové vrstvy antuky 40 000 Kč 

ODDÍL VOLEJBALU - nátěr vagonu a sanit.kontejneru 0 Kč 

ODDÍL TENISU - tenisový turnaj ve čtyřhře v Pacově 5 000 Kč 



ODD.STOL.TENISU - turnaj 0 pacovského kapra 3 000 Kč 

ODDÍL ATLETIKY - Pacovský atlet.pohár 9.ročník 2 500 Kč 

ODDÍL ATLETIKY - rekonstrukce kladivářské klece 60 000 Kč 

ODDÍL ATLETIKY - přespol.běh 0 pohár století 47.ročník 2 500 Kč 

ODDÍL ATLETIKY - Cena v hodu diskem, Banes mítink 5 000 Kč 

ODDÍL ATLETIKY - cena ve vícebojích 47.ročník 3 000 Kč 
ODDÍL KOPANÉ - údržba fotbalového hřiště 0 Kč 

ODDÍL KOPANÉ - ochranné žíněnky na zeď 6 000 Kč 

ODDÍL KOPANÉ - světelná tabule - časomíra 22 000 Kč 
ODDÍL KOPANÉ - turnaj 0 měděný pohár 16 000 Kč 
ODDÍL KOPANÉ - turnaj žáků Volfganga Mašáta 4 000 Kč 
energie 180 000 Kč 
nájemné pacovských tělocvičen a sokolovny pro pravidelnou práci s 
dětmi a mládeží, nebo přípravu dospělých na soutěže konané 
v aktuálním kalendářním roce 

180 000 Kč 

ostatní provozní náklady 170 000 Kč 
správci sportovišť 260 000 Kč 
údržba sportovišť 210 000 Kč 
sečení sportovišť 183 300 Kč 
CELKEM 1 357 300 Kč 

2. V případě, kdy Příjemce zjistí, že neuskuteční akci / činnost (dále jen „akce"), na kterou 
byla dotace poskytnuta, případně nevyčerpá celou dotaci poskytnutou na akci, je povinen 
tyto skutečnosti neprodleně písemně oznámit Městu, a to do 15 dnů ode dne, kdy tato 
skutečnost nastane, nejpozději však ke dni vyúčtování podle čl. 6 této smlouvy. 

ČI. 3. Změny ve výši ěi účelu dotace 

1. Město může na základě písemné žádosti Příjemce schválit změnu účelu nebo výše 
dotace. 

2. V případě změny výše či účelu dotace vyhotoví Město další přílohu k této smlouvě, ve 
které budou uvedeny nové údaje o celkové výši a schváleném účelu poskytnuté dotace. 

3. Příloha dle bodu 2. tohoto článku nabude platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami, stejným dnem pozbude platnosti ustanovení této smlouvy, které do té doby 
určovalo celkovou výši a účel dotace. 

4. Při každé další změně ve výši či účelu dotace se postupuje podle bodu 1 - 3 tohoto článku 
obdobně. 

Čl. 4. Podmínky použití dotace 

1. Dotace je veřejnou podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

2. Příjemce je povinen akci zrealizovat nejpozději do 31. 12. kalendářního roku, ve 
kterém mu byla záloha na dotaci poskytnuta. Město může na základě žádosti Příjemce 



schválit prodloužení této lhůty (a lhůty pro vyúčtování dotace) na dobu nezbytnou 
k realizaci akce. 

3. Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada nákladů souvisejících 
s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. Náklady 
související s čerpáním dotace musí být ve skutečné výši vyúčtovány, uhrazeny, a pokud je 
Příjemce povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č.563/1991 Sb. o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, také promítnuty v účetnictví Příjemce. To vše nejpozději do 
dne uvedeného v bodě 1. Čl. 6 této smlouvy. 

Čl. 5. Uznatelné a neuznatelné náklady 

1. Mezi uznatelné náklady patří zejména 
a) propagace dotované akce 
b) materiálové zajištění akce 
c) občerstvení v průběhu akce 
d) náklady na cestovné 
e) služby poskytované jinými osobami na základě příslušných odběratelsko-

dodavatelských vztahů 
í) mzdové náklady do výše 50% celkové dotace (pracovní smlouvy, DPP, DPČ) 

2. Mezi neuznatelné náklady patří zejména 
a) alkohol, alkoholické nápoje, dárkové balíčky s alkoholem 
b) ubytovací služby 
c) parkovné 
e) náklady, u kterých Příjemce neprokáže přímou souvislost s danou akcí 
f) zálohové platby 

4. Ve sporných případech rozhoduje o uznatelnosti nákladů rada nebo zastupitelstvo města. 

Čl. 6. Vyúčtování zálohy na dotaci 
1. Příjemce je povinen vyúčtovat Městu poskytnutou zálohu na dotaci v těchto termínech: 

a) za akce realizované v období 1. 1. - 30. 6. do 1. 8. aktuálního kalendářního roku 
b) za akce realizované v období 1. 7. -15. 11. do 1. 12. aktuálního kalendářního roku 
c) za akce realizované v období 16. 11. - 31. 12. nejpozději do 15. 1. následujícího 

kalend, roku 
d) realizuje-li Příjemce více než jednu akci v průběhu celého roku, podá celkové 

vyúčtování dotace nejpozději do 15. 1. následujícího kalendářního roku. 

2. Vyúčtování dle bodu 1. tohoto článku musí vždy obsahovat minimálně: 
a) IČ, název a sídlo Příjemce 
b) číslo smlouvy o poskytnutí dotace 
c) název vyúčtované akce 
d) datum, kdy akce proběhla 
e) seznam a výši nákladů (včetně seznamu příslušných účetních dokladů) čerpaných 
z dotace 
f) výši nevyčerpané zálohy na dotaci 
g) jméno a kontaktní údaje osoby, která vyúčtování předkládá 
h) další přílohy dle vlastního uvážení, které poslouží k prokázání uznatelnosti nákladů 

3. Příjemce je povinen spolu s vyúčtováním předložit prvotní účetní doklady 
prokazující celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.), 
zaměstnanec Města označí doklady slovy: „dotováno městem Pacov". 



4. Vyúčtování přijímá finanční odbor městského úřadu v Pacově (kancelář č. 6). 
5. Pokud celková nevyčerpaná záloha dotace tvoří méně než 100,- Kč, považuje Město 

tuto zálohu jako zcela vyčerpanou v souladu s touto smlouvou. 
6. Příjemce je povinen vrátit Městu nevyčerpanou zálohu na dotaci ve lhůtě do 30 dnů 

ode dne, dle ustanovení bodu 1. Cl. 6 této smlouvy, nejpozději však do 30. 1. 
následujícího kalendářního roku, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

7. Nevyčerpanou zálohu vrací Příjemce: 
a) na bankovní účet ě. 27-0622171349/0800, jako variabilní symbol platby uvede číslo 

5222, do specifického symbolu číslo této smlouvy, a to v případě, kdy zálohu vrací 
v tomtéž kalendářním roce, ve kterém mu byla poskytnuta 

b) na bankovní účet ě. 19-0622171349/0800, jako variabilní symbol platby uvede číslo 
2324, do specifického symbolu číslo této smlouvy, a to v případě, kdy zálohu vrací 
v kalendářním roce následujícím po roce, ve kterém mu byla záloha na dotaci 
poskytnuta 

v 

Cl. 7. Povinnosti příjemce 

1. Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s platnými právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2. Příjemce se zavazuje hospodařit s dotací efektivně, účelně a hospodárně (podle zákona 
č. 320/2001 o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění 
pozdějších předpisů). 

3. Pokud je příjemce povinen vést účetnictví v souladu se zákonem 593/1991 Sb. o 
účetnictví v platném znění, zavazuje se také sledovat odděleně účetní případy 
související s dotací, jejím příjmem a čerpáním. 

4. Příjemce je povinen prokázat úhradu nákladů akce krytých dotací, a to buď výpisem ze 
svého bankovního účtu, nebo pokladními doklady. 

5. Vyúčtovat Městu poskytnutou zálohu na dotaci a vrátit Městu nevyčerpanou zálohu na 
dotaci dle čl. 6 této smlouvy. 

6. Umožnit pracovníkům Města kontrolu v souladu s čl. 9 této smlouvy. 

7. Po dobu, kdy je Město oprávněno provádět kontrolu dle čl. 9 této smlouvy archivovat 
následující podkladové materiály: 
a) tuto smlouvu, včetně všech jejích příloh 
b) originály dokladů prokazujících využití dotace v souladu s touto smlouvou 
c) originály dokladů prokazujících úhradu nákladů akce krytých dotací 
d) originály dokladů prokazujících příjem dotace na bankovní účet Příjemce 

8. Jestliže bude v průběhu realizace akce vůči majetku Příjemce zahájeno insolvenční řízení, 
dojde k přeměně nebo zrušení právnické osoby Příjemce s likvidací, je Příjemce povinen 
o této skutečnosti písemně informovat Město. Není-li možnost podat informaci předem, 
je Příjemce povinen informovat Město dodatečně bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 10 dnů od doby, kdy nastala rozhodná skutečnost. 

9. Příjemce dotace si je vědom, že tato smlouva včetně jejích příloh bude zveřejněna na 
úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 3 let ode dne zveřejnění. 



5. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je ten, kdo rozpočtovou kázeň 
porušil, povinen zaplatit penále ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den 
prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. 

v 
CL 11. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona. 
3. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Město a druhé 

pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

oprávněný zástupce Příjemce 

1L, 
V Pacově dne 

starosta Města 





5. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je ten, kdo rozpočtovou kázeň 
porušil, povinen zaplatit penále ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den 
prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. 

v 

Cl. 11. Závěrečná ujednání 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 
2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona. 
3. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Město a druhé 

pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

AOOVd 

Libor Stpuka, předseda 
oprávněný zástupce Příjemce 

Ing. Lukáš Vlček 
starosta Města 

f . i t  
V Pacově dne 1 M b  



Čl. 8. Závazky Města - Platební podmínky 

1. Město se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci následujícím způsobem: 
a) formou zálohy na bankovní účet uvedený Příjemcem v žádosti 
b) ve schválené výši dle čl. 2 této smlouvy 
c) nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy 

N/ 
2. Město se zavazuje doplatit Příjemci případné navýšení dotace dle Cl. 3 následujícím 

způsobem: 
a) formou zálohy na bankovní účet uvedený Příjemcem v žádosti 
b) ve schválené výši dle čl. 3 této smlouvy 
c) nejpozději do 30 dnů od podpisu přílohy dle Čl. 3 

Čl. 9. Kontrola 

1. Město je oprávněno provádět u Příjemce kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu 
ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„kontrola"). 

2. Město je oprávněno provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, a to 
po dobu pěti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž byla Příjemci 
dotace poskytnuta. 

3. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontroly dle tohoto článku. 

Čl. 10. Důsledky porušení povinností Příjemce 

1. Neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena 
povinnost stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, 
veřejnoprávní smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního 
právního předpisu. Dnem porušení rozpočtové kázně je den, kdy byly poskytnuté peněžní 
prostředky neoprávněně použity nebo den jejich připsání na účet příjemce u dotací 
poskytovaných zpětně. Za neoprávněné použití peněžních prostředků se považuje také 

a) porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky 
poskytnuty, stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, 
veřejnoprávní smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního 
právního předpis, ke kterému došlo po připsání peněžních prostředků na účet příjemce, 

b) porušení povinnosti stanovené v písmeni a), ke kterému došlo před připsáním 
peněžních prostředků na účet příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních 
prostředků na účet příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně, 

c) neprokáže-li příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity. 

2. Zadržením peněžních prostředků se rozumí porušení povinnosti vrátit peněžní 
prostředky ve stanoveném termínu. 

3. Zadržení nebo neoprávněné použití peněžních prostředků je považováno za porušení 
rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. 

4. Příjemce, který porušil rozpočtovou kázeň, je povinen provést odvod za porušení 
rozpočtové kázně do rozpočtu Města, a to v částce neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků ve lhůtě stanovené Městem v rozhodnutí o uložení odvodu za 
porušení rozpočtové kázně. 



Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
Tel.: 565 455 111 | Fax; 565 455 155 

E-mail: podatelna(S)mestoDacoy.cz I Web: www.mestopacov.cz 

ZADOST O POSKYTNUTI DOTACE 
„ / /V D  l .  V T D  U Á  L  N i  D  O  T A  C  E  "  

Úplný název organizace 
(fyzické osoby - jméno a příjmení) 

Adresa sídla 
(fyzické osoby - bydliště) 

Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňuji pouze OSVČ) 

IČO 
(fyzické osoby - datum narození) 

Žadatel právnická osoba vyplní * 
a) osoby s podíleni v této právnické osobě 
b) osoby, v nichž má přímý-podll> a výši tohoto podílu 
'nejsou-li takové osoby, tak tuto část přeškrtnete 

Žadatel právnická osoba - další osoby* 
c) osoby zastupující právnickou osobu, s.uvedením 

právního důvodu zastoupení 
d) osoby odpovědné za vyúčtování 
e) jiné kontaktní osoby 
"VŽDY vyplňte údaje o osobě dle pfsm: c); uvádějte minimálně 
příjmení, jmério a kontakt (telefon nebo-e-mail) 

Žadatel fyzická osoba - kontaktní údaje* 
*uved'te alespoň telefon nebo e-mail. 

Číslo bankovního účtu: 

Předpokládaný termín 
realizace akci/činnosti 

Druh a výše požadované dotace 

Další prostředky poskytnuté na akci/činnost 

Název činnosti / akce (účel dotace) 

TJ SLavoj Pacov 

Náměstí Svobody 78, Pacov 

viz přílohy 

a) investiční dotace 158.000,- Kč 
b) neinvestiční dotace 1.350.300,- Kč 

a) ze státního rozpočtu Kč 
b) ze státního fondu Kč 
c) z Národního fondu Kč 

Provoz TJ,rekonstrukce,opravy, sportovní akcejrekonstrukce 

Stručný popis činnosti / akce 
(VŽDY: popis činnosti/akce a odůvodnění žádosti + další údaje dle vlastního uvážení; lzepopsat také ve vlastní příloze k žádostí) 

Viz přílohy - každá akce je specilálně popsána ve své příloze 

Datum: 2.2.2016 

Seznam příloh na druhé straně žádosti. 

Podpis žadatele 



Seznam příloh žádosti: 
1. ODDÍL VOLEJBALU -stoly plus židle pro klubovnu 
2. ODDÍL VOLEJBALU - Pacovský vagónek 2016 
3. ODDÍL VOLEJBALU - položení nové vrstvy antuky 
4. ODDÍL VOLEJBALU - nátěr-vagonu a sanitJíontejnem 
5. ODDÍL TENISU - tenisový turnaj ve čtyřhře v Pacově 
6. ODD.STOL.TENISU - turnaj O pacovs.kého kapra 
7. ODDÍL ATLETIKY - Pacovský atlet.pohár 9.ročník 
8. ODDÍL ATLETIKY - rekonstrukce kla.divářské klece 
9. ODDÍL ATLETIKY - přespol.běh O pohár století 47.ročník 
10. ODDÍL ATLETIKY-Cena vhodu diskem> Banes mítink 
11. ODDÍL ATLETIKY - cena ve Víčebojích 47.ročník 
12. ODDÍL KOPANÉ - údržba.fotbalového hřiště 
H ODDÍL KOPANÉ - ochranné, žíněnky na.zeď 

f ODDÍL KOPANÉ - světelná tabule - časomíra 
ODDÍL KOPANÉ - dva turnaje v kopané 
Ostatní provozní náklady dle rozpisu 



E-mail: 

Náměstí Svobody 3-20, 395 0! Pacov 
Tel.: 565 455 111 | Fax: 565 455 155 

Web: www.mes.topacov.cz-

PŘÍLOHA k žádosti o poskytnutí dotace (/f?) 
„  I N  D  l  V  I  D  U  A  L  N  í  D  O T A  C  E  "  

Úplný název organizace 
(fyzické osoby - jméno a příjmení) 

Adresa sídla 
(fyzické osoby - bydliště) 

Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňují pouze OSVČ) 

IČO 
(fyzické osoby - datum narození) 

Žadatel právnická osoba vyplní * 
a) osoby s podílem v této právnické osobě 
b) osoby, v nichž má přímý podíl, a výži tohoto podílu 
* nejsou Ji takové osoliy, tak tuto čóstproškrtněte' 

Žadatel právnická osoba - další osoby* 
č) osoby zastupiilícíprávnlckouosobii. s.uvedeliím 

právního důvodu nastoupení 
cl) osoby odpovědné za vyúčtování 
e) jiné kontaktní osoby 
*VŽDY vyplňte údaje o osobě dle písm. c); uvádějte minimálně 
příjmení, jméno a kontakt (telefon nebo e-mail) 

Žadatel fyzická osoba - kontaktní údaje* 
•uveďte alespoň telefon nebo é-máll. 

Číslo bankovního účtu: 

Předpokládaný termín 
realizace akci/činnosti 

Druh a výše požadované dotace 

TJ Slavoj Pacov, oddíl volejbalu 

nám. Svobody 78, Pacov 

00477036 

XXX 

0621169319/0800 

03/2016 

a) investičhíílotace Kč 
b) neinvestiční dotace 20.000 Kč 

Další prostředky poskytnuté na akci/činnost a) ze státního rozpočtu XXX Kč 
b) ze státního fondu XXX Kč 
c) z Národního fondu XXX Kč 

Název činnosti / akce fučel dotace) 

Výměna lavic, židlí, nový stul do klubovny vše již zastaralé, nevyhovující, nepoužitelné. 

Stručný popis činnosti;/ akce.a odůvodnění-žádosti 
(VŽDY: popis činnosti/akce a odůvodnění žádosti + další údaje dle vlastního uvážení; lze.popsat také Ve vlastní příloze k žádosti) 

Nábytek v klubovně (sezení) je již téměř 40 let staré, vše již hodně v havarijním stavu, některé 
žídle jsou již nepoužitelné, nutná výměna. 

Zpracoval:! 

Seznam přidaných podkladu: 1. 



MĚSTO PACOV 
Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

Tel.: 565 455 111 | Fax: 5G5 455 155 
E-mail: podatelna@in6stopacov.cz 1 Web: .www.mestonacov.cz 

PŘÍLOHA k žádosti o poskytnuli dotace (FD 
„  m  D  I . V f D  U A  L  N Í  D  O  T Á C E  "  

Úplný název organizace 
{fyzické osoby - Jméno a příjmení) 

TJ Slavoj 'Pacov, oddíl volejbalu 

Adresa sídla 
(fyzické osoby - bydliště) 

nám. Svobody 78, Pacov 

Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňují pouze OSVČ) 

spolek 

ICO 
(fyzické osoby - datum narození) 

00477036 

Žadatel právnická osoba vyplní * 
a) osoby s podílem v této právnické osobě 
b) osoby, v nlcbi má přímý podíl, a výši tohoto podílu 
*nejšou-li takové osoby, tok tiito část proškrtněte 

a) XXX 

b) X XX 

Žadatel právnická osoba - další osoby* 
c) osoby zastupující právnickou osob»..s uvedením 

právního důvodu zastoupení 
d) osoby odpovědné za vyúčtování 
e) Jiné kontaktní osoby 
'VŽDY vyplňte údaje o osobě dle písni, c); uvádějte minimálně 
příjmení, Jméno a kontakt (telefon nebo e-mail) 

Žadatel fyzická osoba - kontaktní údaje* 
*uveďte qlespoň telefon nebo e-nrail. 

Číslo bankovního účtu: 

XXX 

0621169319/0800 

Předpokládaný termín 
realizace akci/činnosti 

08/2016 

Druh a výše požadované dotace a) investiční dotace Kč 
b) neinvestiční dotace 5000 Kč 

Další prostředky poskytnuté na akci/činnost a) ze státního rozpočtu XXX Kč 
b) ze státního fondu XXX Kč 
c) z Národního fondu XXX Kč 

Název činnosti / akce (účel dotace) 

Pacovský vagónek 2016 

Stručný popis činnosti / akce a odůvodnění žádosti 
(VŽDY: popis'činnosti/akce a odůvodnění řádosti + další údaje dle vlastního uvážení; lze.popsat také i/e vlastní příloze k zadosti) 

Zpracoval: 

Seznam přidaných podkladů: 1. 



Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
Tel.: 565 455 1.11 | Fax: 565 455 155 

E-mail: podatelna@mestopacov.cz | Web: wvvw.me.stopacov.cz 

PŘÍLOHA lc žádosti o poskytnutí dotace (X) 
. .  Í N D  I  V I D  U Á L N í  D O  T Á C E  "  

Úplný název organizace 
{fyzické osoby - jméno a příjmení) 

Adresa sídla 
(fyzické osoby - bydliště) 

Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňují pouze OSVČ) 

IČO 
(fyzické osoby - datum narození) 

Žadatel právnická osoba vyplní * 
a) osoby s podílem v této právnické osobě 
b) osoby, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto.podílu 
*nejsou-li.takové osoby, tak tuto část próškrtněte 

Žadatel právnická osoba - další osoby* 
c) osoby zastupujícínrávnlckou osobu, s uvedením 

právního důvodu zastoupení 
d) osoby odpovědné za vyúčtování 
e) Jiné kontaktní osoby 
*VŽDY vyplňte údaje o osobě.dle písni cj; uvádě]te minimálně 
příjmení, jméno o kontakt (telefon nebo e-mail) 

Žadatel fyzická osoba - kontaktní údaje* 
*uveďte alespoň telefon nebo e-mail. 

Číslo bankovního účtu: 

Předpokládaný termín 
realizace akci/činnosti 

Druh a výše požadovaně dotace 

Další prostředky poskytnuté na akci/činnost 

Název činnosti / akce (účel dotace) 

TJ Slavoj Pacov, oddíl volejbalu 

nám. Svobody 78, Pacov 

spolek 

00477036 

XXX 

0621169319/0800 

04-05/2016 

a) investiční dotace ICč 
b) neinvestiční dotace 40000,- Kč 

a) ze státního rozpočtu XXX Kč 
b) ze státního fondu XXX Kč 
č) z Národního fondu XXX Kč 

Položení nové vrstvy antuky 

Stručný popis Činností. / akce a odůvodnění žádosti 
(VŽDY: popis činnosti/akce a odůvodnění žádosti + další údaje/dle vlastního uvážerif; lze popsat také ve víástní příloze k žádosti) 

Současný stav antukových kurtů vykazuje již nízkou vrstvu antuky. Nutno doplnit , protože se již 
objevuje spodní vrstva škváry. 

Zpracoval: 

Seznam přidaných podkladů: 



Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
Tel.í 565 455 111 | Fax: 565 455 155 

E-mail.: podat.elna@mestoDacov,cz| Web: www.mestopaGov.cz 

PŘÍLOHA k žádosti o poskytnutí dotace (T) 
„ 1  iV /J / V  I D  V  A I .  ,V / D O  T A C  E  "  ^  

Úplný název organizace 
(fyzické osoby - jméno a příjmení) 

TJ Slavoj Pacov, oddíl volejbalu 

Adresa sídla 
(fyzické osoby - bydliště) 

nám. S.vobody 78, Pacov 

Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňují poyze OSVČ) 

spolek 

IČO 
(fyzické osoby - datum narozeni) 

00477036 

Žadatel právnická osoba vyplní * 
a) osoby s podílem v této právnické osobě 
b) osoby, v nich? má přímý podíl, a výšl tohoto podílu 
*nejsou-ll lakové osoby, tok tuto část próškrtňěte 

a) XXX 

b) XXX 

Žadatel právnická osoba - další osoby* 
c) osobvzastupuíícf právnickou osobu,5 uvedením 
Žadatel právnická osoba - další osoby* 
c) osobvzastupuíícf právnickou osobu,5 uvedením c)f—MT 

právního důvodu zastoupení SUJ 
d) osoby odpovědné za vyúčtování 
e) jiné kontaktní osoby 
*VŽDY vyplňte údaje o osobě dle písrn. c); uvádějte minimálně 
příjmení, jméno a kontakt (telefon nebo e-mail) 

eimnnBHO *VŽDY vyplňte údaje o osobě dle písrn. c); uvádějte minimálně 
příjmení, jméno a kontakt (telefon nebo e-mail) 

tffna.fr LJiJNlU IIÍTHT7 

Žadatel fyzická osoba - kontaktní údaje* 
*uveďte alespoň telefon nebo e-mail. 

XXX 

Číslo bankovního účtu: 0621169319/0800 

Předpokládaný termín 
realizace akci/činností 

05/2016 

Druh a výše požadované dotace a) investiční dotace Kč 
b) neinvestiční dotace 50.000 Kč 

Další prostředky poskytnuté na akci/činnost a) ze státního rozpočtu XXX Kč 
b.) ze státního fondu XXX Kč 
c) z Národního fondu XXX Kč 

Název činnosti / akce (účel dotace! 

Oprava nátěru vagonu, klubovna a šatny dále pak kompletně celého sanitárního kontejneru. 

Stručný popis Činností../ akce a odůvodnění žádosti 
(VŽDY: popis činnosti/akce a odůvodněníládostl + další údaje dle vlastního uvážení;1ze popsat takě ve vlastní'pří!oze k žádosti) 

Velice nutné hrozí havarijní stav, koroze, estetickáí záležitost v rámci celeho areálu. 

Zpracoval: 

Seznam přidaných podkladů: 1. 



MĚSTO PACOV 
Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

Tel.: 565 455 111 | Fax: 565 455 155 
E-mail: podatelnaffimestopacov.cz | Web: www.mestopacov.cz 

PŘÍLOHA k žádosti o poskytnutí dotace 
I N D I V I D U Á L N Í  D O T A C E  

Úplnýnázev organizace 
(fyzické osoby - jmého;a?příjmení); 

Adresa,sídla 
(fyzické osoby--bydliště) 

Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňují pouze OSVČ) - : 

IČO 
(fyzické osoby - datum narození) . V' • 

TJ Slavoj Pacov, oddíl tenisuu 

nám. Svobody 78, Pacov 

spolek 

Číslo b 

Název činnosti / akce (účel dotace) 

a) investiční dotace Kč 
b) neinvestiční dotace 5000 Kč 

a) ze státního rozpočtu XXX Kč 
b) ze státního fondu XXX Kč 
c) z Národního fondu XXX Kč 

Pacovský tenisový turnaj ve čtyřhře 

Stručný popis činnosti / akce a odůvodnění žádosti 
(VŽDY: popis činnosti/akce a odůvodnění žádosti + další údaje dle vlastního uvážení; lze popsat také ve vlastní příloze k žádosti) 

26. ročník tenisového turnaje, předpokládaná účast 20-25 osob, zajištění cen, občerstvení a 
samotná organizace turnaje (tenisové míče apod.), možnost účasti pro širokou veřejnost 

Zpracoval: Podpis: 

Seznam přidaných:podkladů: 1. 



Náměstí Svobody 3.2.0, 395 01 Pacov 
Tel.: 565 455 111 | .Fax: 565 455 155 

E-mail: podatelna® me-stopacov.czI Web: www.mestopacov.cz 

PŘÍLOHA k žádosti o poskytnutí dotace 
„  I N  D I I ' !  D  U Á  L  N  i  D  O .  T A  C  E  "  

Úplný název organizace 
(fyzické osoby - jméno a příjmení) 

Adresa sídla 
(fyzické osoby - bydliště) 

Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňují pouze OSVČ) 

IČO 
(fyzické osoby - datum narození) 

Žadatel právnická osoba vyplní* 
a) osoby s podílem v této právnické osobě 
b) osoby, v nichž má přímý podíl, a výší tohoto podílu 
*nejsoti-ll takové osoby, tak tuto částpróŠkrthěte 

Žadatel právnická osoba - další osoby* 
c) osoby zastupující právnickou osobu, s uvedením 

právního důvodu zastoupení 
d) osoby odpovědná za vyúčtování 
e) jiné kontaktní osoby 
*VŽDY vyplňte údaje o osobě dlepísm. c); uvádějte minimálně 
příjmení, jméno a kontakt [telefon nebo e-mall) 

Žadatel fyzická osoba - kontaktní údaje* 
•uveďte alespoň telefon nebo e-mall. 

Číslo bankovního účtu: 

Předpokládaný termín 
realizace akci/činnosti 

Druh a výše požadované dotace 

Další prostředky poskytnuté na akci/činnost 

Název činnosti / akce (účel dotace) 

TJ Slavoj Pacov, oddíl stolního tenisu 

nám. Svobody 78, Pacov 

spolek 

00477036 

a) XXX 

b) XXX 

XXX 

0621169319/0800 

04/2016 

a) investiční dotace Kč 

b) nejn.vesťiční dotace 04.000 Kč 

a) ze státního rozpočtu XXX Kč 
b) ze státního fondu. XXX Kč 
c) z Národního fondu XXX Kč 

Turnaj ve stolním tenise o Pacovského kapra. 

Stručný popis činnosti /:akce a odůvodnění žádosti 
(VŽDY: popis činnosti/akce a odůvodnění žádosti -f-další údaje dle vlastního, uvážení; lze. popsat také ve vlastní příloze k žádosti) 

Turnaj pro všechny kategorie ve dvouhře i čtyřhře. 

Zpracoval:] 

Seznam přidaných podkladů: 

ta 

a odV 
i. 



MĚSTO PACOV 
Náměstí Svobody 320,395 01 Pacov 

Tel.: 565 455 111 | Fax: 565 455 155 
E-mail: podatelna@mestopacov.cz I Web: www.mestopacov.cz 

PŘÍLOHA k žádosti o poskytnutí dotace (7) 
„ I N D I V I D U Á L N Í  D O T A C E "  

Úplný název organizace 
(fyzické osoby-Jméno a příjmení) 

Adresa sídla 
(fyzické osoby - bydliště) 

Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňují pouze OSVČ) 

IČO 
(fyzické osoby - datum narození) 

Žadatel právnická osoba vyplní * 
a) osoby s podílem v této právnická osobě 
b) osoby, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu 
*nejsou-li takové osoby, tak tuto část proškrtněte 

Žadatel právnická osoba - další osoby* 
c) osoby zastu pul fcfprávn Ickou osobu, 5 uvedením 

právního důvodu zastoupení 
d) osoby odpovědné-za vyúčtování 
e) Jiné kontaktní osoby 

příjmení, Jméno a-kontakt^telefdn-neboe-moilj 

Žadatel fyzická osoba - kontaktní udáje* 
•uveďte alespoň telefon nebo e-mall. 

Číslo bankovního účtu: 

Předpokládaný termín 
realizace akci/činnosti 

Druh a výše požadované dotace 

Další prostředky poskytnuté na akci/činnost 

Název činností / akce fúčel dotace) 

TJ Slavoj Pacov, oddíl atletiky 

nám. Svobody 78, Pacov 

spolek 

00477036 

a) XXX 

b) XXX 

XXX 

0621169319/0800 

květen až červen 2016 

a) investiční dotace Kč 
b) neinvestiční dotace 5000 Kč 

a) ze státního rozpočtu XXX Kč 
b) ze státního fondu XXX Kč 
c) z Národního fondu XXX Kč 

Pacovský atletický pohár 

Stručný popis činnosti / akce a odůvodnění žádosti 
(VŽDY: popis činnosti/akce a odůvodnění žádosti + další údaje dle vlastního uvážení; lze popsat také ve vlastní příloze k žádosti) 

- soutěž pro žáky a žákyně pacovských škof ve věku 1. až 9.třídy ZŠ 
- soutěž družstev Jednotlivých tříd složených z hochů a dívek probíhá formou tří závodů 
- vyhodnoceny budou tři nejlepší třídy v příslušné kategorii (4 kategorie) a vítězná třída v 
absolutním pořadí (poháry a medaile pro členy družstev) a dále tří nejlepší závodníci v 
jednotlivých kategoriích 
- roce 2015 se poháru zúčastnilo 193 hochů a dívek a soutěžilo 23 tříd 

Zpracoval: Podpis WĚtĚĚÉá Zpracoval: 



MĚSTO PACOV 
Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

Tel.: 565 455 111 | Fax: 565 455 155 
E-mail: podatelnaffimestopacov.czl Web: www.mestopacov.cz 

w r 

PŘÍLOHA k žádosti o poskytnutí dotace 
• „  I N D I V I D U Á L N Í  D O T A C E "  

Úplný název organizace 
(fyzické osoby-Jméno a příjmení) 

Adresa sídla 
(fyzické osoby - bydliště) 

Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňují pouze OSVČ) 

IČO 
(fyzické osoby - datum narození) 

Žadatel právnická osoba vyplní* 
a) osoby s podílem v této právnické osobě 
b) osoby, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu 
*neJsou-ll takové osoby, tak tuto část proškrtněte 

Žadatel právnická osoba - další osoby* 
c) osoby zastupuiícíprávnickou osobu, s uvedením 

právního dři vodu zastou pění 
d) osoby odpovědné zavyúčtování 
e) Jiné kontaktní osoby 
*\ťŽDY vyplňte údaje o osobě dle písm. c); uvádějte minimálně 
příjmení, Jménoakontaktftelefonnebo e-mall) 

Žadatel fyzická osoba•- kontaktní údaje* 
"uveďte alespoň telefon nebo e-mall-

Číslo bankovního učtu: 

Předpokládaný termín 
realizace akci/činnosti 

Druh a výše požadované dotace 

Další prostředky poskytnuté na akci/činnost 

Název činnosti / akce (účel dotace) 

TJ Slavoj Pacov, oddíl atletiky 

nám. Svobody 78, Pacov 

duben až květen 2016 

a) investiční dotace 60000 Kč 

b) neinvestiční dotace Kč 

a) ze státního rozpočtu XXX Kč 
b) ze státního fondu XXX Kč 
c) z Národního fondu XXX Kč 

rekonstrukce kladívářské klece 

Stručný popis činnosti / akce a odůvodnění žádosti 
(VŽDY: popis Činnosti/akce a odůvodnění žádosti + další údaje dle vlastního uvážení; lze popsat také ve vlastní příloze k žádosti) 

- zvýšení klece dle nových platných pravidel atletiky (zvýšení stávající klece v přední části o 2 
metry a ve zbývající pak o 1 metr) 
- zakoupení nové ochranné sítě 
- současná klec svými rozměry a silným poškozením ochranné sítě nezajišťuje bezpečnost 
závodníkům, rozhodčím i přihlížejícím divákům a vystavuje smrtelnému nebezpečí I závodníky 
startující na stadionu (zatáčka běžeckém oválu a výškařský sektor) 

Zpracoval: 



Rozpočet - kladivářská klec 

Materiál : 

Ochranná síť PP 45/6 mm 248,05 Kč/m2 246 m2 

Trubka průměr 89x4 191,-Kč/m 146 m 

Profil U 140 206,- Kč/m 12 m 

Povrchová úprava - pozink 20,- Kč/kg 1450 kg 

Příruba DN80, PN6 220,- Kč/ks 20 ks 

Ostatní materiál (tyč kruhová, tyč plochá, šrouby, matice, kola) 

Celkem 

Výroba : 

Svářečské a zámečnické práce 

Betonářské práce + materiál 

Celkem: 

Materiál a výroba celkem : 

61.020,- Kč 

55.780,- Kč 

2.480- Kč 

29.000,- Kč 

4.400,- Kč 

5.000,- Kč 

157.680,- Kč 

20.000,- Kč 

10.000,- Kč 

30.000,- Kč 

187.680,- Kč 



- - : 

v • Hil® 

,. - . •• • , J,/ 
ÍSSÉÉ  ̂ • 

rn:m4 
• : W\ s 

%;- - -r>.S 









MĚSTO PACOV 
Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

Tel.: 565 455 111 | Fax: 565 455 155 
E-mailr podatelna(q>mestopacov.cz] Web: www.mestopacov.cz 

PŘÍLOHA k žádosti o poskytnutí dotace (íD 
I N D I V I D U Á L N Í  D O T A C E "  

Úplný název organizace 
(fyzické osoby-jméno a příjmení) 

Adresa sídla 
(fyzické osoby - bydliště) 

Právní forma 
{fyzické osoby - vyplňují pouze OSVČ) 

IČO 
(fyzické osoby - datum narazení) 

Žadatel právnická osoba vyplní * 
a) osoby s podílem v této právnické osobě 
b) osoby, v nichž má přímý podíl, a výší tohoto podílu 
*neJsou-ll takové osoby, tak tuto část proškrtněte 

Žadatel právnická osoba - další osoby* 
c) osoby.zastupulítí právnickouosobu, suvedenfm 

právníhodůvodu zastoupení 
d) osoby odpovědné za vyúčtování 
e) Jiné kontaktníosoby 
*VŽDY vyplňte údajeo osobě díe písm. c); uvádějte minimálně 
příjmení, jméno a kontakt (telefon nebo e-mall) 

Žadatel fyzická osoba - kontaktní údaje* 
•uveďte alespoň telefon nebo e-mall. 

Číslo bankovního účtu: 

Předpokládaný termín 
realizace akci/činnosti 

Druh a výše požadované dotace 

Další prostředky poskytnuté na akci/činnost 

Název činnosti / akce fučel dotace) 

TJ Slavoj Pacov, oddíl atletiky 

nám. Svobody 78, Pacov 

spolek 

00477036 

a) ze státního rozpočtu XXX Kč 
b) ze státního fondu XXX Kč 
c) z Národního fondu XXX Kč 

47.ročník přespolního běhu O pohár století 

Stručný popis činnosti / akce a odůvodnění žádostí 

- tradiční přespolní běh pro všechny věkové kategorie (od předškolních dětí až po veterány) 
- závod zařazen v termínové listině běžeckých závodů ČR a je závodem Běžeckého poháru KAS 
Vysočina 
- v loňském ročníku startovalo za nepříznivého počasí 122 závodníků a závodnic z atletických 
oddílů ČR. Velké množství startujících je tradičně hlavně v kategoriích nejmladších 
- součástí akce je soutěž pro žáky a žákyně pacovských škol 

Zpracoval: Podois:.. ÉKKKÉKm Zpracoval: 



MĚSTO PACOV 
Náměstí Svobody 320,395 01 Pacov 

Tel.: 565 455 111 | Fax: 565 455 155 
E-mail: podatelna(5)mestopacov.czl Web: www.mestopacov.cz 

PŘÍLOHA k žádosti o poskytnutí dotace 
I N D I V I D U Á L N Í  D O T A C E "  

Úplný název organizace 
{fyzické osoby -Jméno a příjmení) 

Adresa sídla 
(fyzické osoby - bydliště) 

Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňují pouze OSVČ) 

IČO 
(fyzické osoby - datum narození) 

Žadatel právnická osoba vyplní * 
a) osoby s podílem v této právnické osobě 
b) osoby, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu 
*ne]sou-ll takové osoby, tak tuto Část přeškrtněte 

Žadatel právnická osoba - další osoby* 
c) osoby zastupující právnickou osobu, s uvedením 

právního důvodu zastoupení 
d) osoby odpovědně za vyúčtování 
e) Jiné kontaktní osoby 
'VŽDY vyplňte údaje o osobě dle plsm. c); uvádějte minimálně 
příjmení, jméno o kontakt (telefon nebo e-mail) 

Žadatel fyzická osoba-kontaktní údaje* 
•uveďte alespoň telefon nebo e-mall. 

Číslo bankovního účtu: 

Předpokládaný termín 
realizace akcí/činnosti 

Druh a výše požadované dotace 

Další prostředky poskytnuté na akci/činnost 

Název činnosti / akce fučel dotace) 

TJ Slavoj Pacov, oddíl atletiky 

nám. Svobody 78, Pacov 

spolek 

00477036 

a) XXX 

b) XXX 

XXX 

0621169319/0800 

září 2016 

a) investiční dotace Kč 
b) neinvestiční dotace 10000 Kč 

a) ze státního rozpočtu XXX Kč 
b) ze státního fondu XXX Kč 
c) z Národního fondu XXX Kč 

Cena města Pacova v hodu diskem a BANES mítink s memoriály 

Stručný popis činnosti / akce a odůvodnění žádosti 
(VŽDY: popis činnosti/akce a odůvodnění žádosti + další údaje dle vlastního uvážení; lze popsat také ve vJastní příloze k žádosti) 

- mítink založen v roce 1954. Hlavním závodem mítinku je 45.ročník Ceny města Pacova v disku 
mužů, Velká cena BANES ve skoku dalekém, Memoriál Stanislava Zelenky v běhu na 400m, 
Memoriál Blahomila Zajíce v hodu kladivem. Vložené discipliny pro muže, ženy a žactvo. 
- největší a nejkvalitnější atletický mítink pořádaný v kraji Vysočina 
- v loňském ročníku startovala téměř kompletní česká atletická špička a špičkový závodníci z 
Ukrajiny. Mítinku se zúčastnilo 130 závodníků z 27 oddílů 

Zpracoval: 



MĚSTO PACOV 
Náměstí Svobody 320,395 01 Pacov 

Tel.: 565 455 111 | Fax: 565 455 155 
E-mail: podatelna(5>mestopacov.czl Web: www.mestopacov.cz 

PŘÍLOHA k žádosti o poskytnutí dotace 
„  I N D I V I D U Á L N Í  D O T A C E "  

Úplný název organizace 
(fyzické osoby -Jméno a příjmení) 

Adresa sídla 
(fyzické osoby - bydliště) 

Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňují pouze OSVČ) 

IČO 
(fyzické osoby - datum narození) 

Žadatel právnická osoba vyplní* 
a) osoby s podílem v této právnické osobě 
b) osoby, v nichž má přímý podíl, a výší tohoto podílu 
"nejsou-li takové osoby, tak tuto část proškrtněte 

Žadatel právnická osoba — další osoby* 
c) osoby zastupující právnickou osobu. s uvedením 

právního důvodu zastoupení 
d) osoby odpovědné za vyúčtování 
ej^jjíiréikpntaktníosoby 

••fyŽDY:$p[ňt<žiúrfa}£ 0.osob& dle plšm:c); uvádějte minimálně 
příjmení;á^kontakt (telefon.nebo e-mall) 

ŽadateRyzičká osoba- kontaktní údaje* 
"uveďte alespoň telefon nebo e-mall. 

Číslo bankovního účtu: 

Předpokládaný termín 
realizace akci/činnosti 

Druh a výše požadované dotace 

Další prostředky poskytnuté na akci/činnost 

Název činnosti / akce (účel dotace) 

TJ Slavoj Pacov, oddíl atletiky 

nám. Svobody 78, Pacov 

spolek 

00477036 

a) XXX 

b) XXX 

XXX 

0621169319/0800 

červenec 2016 

a) investiční dotace Kč 
b) neinvestiční dotace 5000 Kč 

a) ze státního rozpočtu XXX Kč 
b) ze státního fondu XXX Kč 
c) z Národního fondu XXX Kč 

47.ročník Cena Pacova ve vícebojích 

Stručný popis činnosti / akce a odůvodnění žádosti 
(VŽDY: popis činnosti/akce a odůvodnění žádosti + další údaje dle vlastního uvážení; lze popsat také ve vlastní příloze k žádosti) 

- tradiční vícebojařský závod pro všechny věkové kategorie (od mladšího žactva po muže a ženy 
- druhý nejstarší mezí destkou pořádaných vícebojařských mítinků v ČR 
- závod zařazen v termínové listině Českého atletického svazu 
- v loňském ročníku startovalo 61 závodníků a závodnic z 14 atletických j^ddílů z celé ČR 

Zpracoval: Jj U Podpis: 

Seznam přidaných podkladů; 1. 



MĚSTO PACOV 
Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

Tel.: 565 455 111 | Fax: 565 455 155 
E-mail: podatelna@mestopacov.czI Web: www.mestopacov.cz 

PŘÍLOHA k žádosti o poskytnutí dotace CfX) 
^ • I N D I V I D U Á L N Í  D O T A C E "  

Úplný název organizace 
(fyzické osoby -Jméno a příjmení) 

Adresa sídla 
(fyzické osoby - bydliště) 

Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňují pouze OSVČ) 

IČO 
(fyzické osoby - datum narození) 

Žadatel právnická osoba vyplní * 
a) osoby s podílem v této právnické osobě 

b) osoby, v nichž má přímý podíl; a výši tohoto podílu 
*néjsou-ll takové osoby, tak tuto část proškrtněte 

Žadatel právnická osoba -r další;osoby* 
c) osoby zastupující právnickou osobu, s uvedením 

právního důvodu zastoupení 
d) _ osďtiy^qdpovědnézá^ú&ování : 
e)""jlnékonťattníosbhy '.r 

''*VŽD'y^pÍňtfu8aje^óosobě;dlepísm.:i);]u^dějte minimálně 
příjmení, Jméno a kontakt (telefon nebge-mall) " S-

Žadatel fyzická osoba - kontaktní údaje* 
•"uveďte alespoň telefon nebo e-mail. 

Číslo bankovního účtu: 

Předpokládaný termín 
realizace akci/činnosti 

Druh a výše požadované dotace 

TJ Slavoj Pacov, oddíl kopané 

nám. Svobody 78, Pacov 

spolek 

00477036 

a) XXX 

b) XXX 

Březen až prosinec 2016. 

a) investiční dotace 70 000 Kč Kč 
b) investiční dotace 6 000 Kč Kč 
c) investiční dotace 22 000 Kč Kč 

d) neinvestiční dotace 20 000 Kč Kč 

Další prostředky poskytnuté na akci/činnost a) ze státního rozpočtu XXX Kč Další prostředky poskytnuté na akci/činnost 
b) ze státního fondu XXX Kč 
c) z Národního fondu XXX Kč 

Název činnosti / akce (účel dotace) 
Neisvestiční dotace na činnost a investiční dotace na provoz a údržbu travňaté plochy v areálu 
fotbalového hřiště TJ Slavoj Pacov, oddíl kopané. 

List číslo 1 



/>. 11/1 

Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
Tel.: 565 455 111 | Fax: 565 455 155 

E-mail: podatelnaffimestopacov.czl Web: www.mestopacov.cz 

MĚSTO PACOV 

Stručný popis činnosti / akce 
(vždy: popis činnosti/akce a odůvodnění žádosti, další údaje dle vlastního uvážení; můžete popsat také ve vlastní příloze k žádosti) 

a) Investiční dotace 70 000 Kč (Letní údržba fotbalového hřiště - nadzvednutí povrchu, 
propíchání, vertidraive, pískování, provzdušnění) - každoroční údržba. 

b) Investiční dotace 6 000 Kč (Zakoupení a oprava ochranných žíněnek na zeď za fotbalovou 
brankou podél celé zdi na straně u tenisových kurtů. Materiál žíněnek: PVC plachta (světle 
modrá), uvnitř výplň molitan, závěsná oka -varianta pro venkovní provedení. 

c) Investiční dotace 22 000 Kč (Zakoupení nové světelné tabule - časomíry na dálkové ovládání). 

d) neinvestiční dotace 20 000 Kč (Turnaj mužů O měděný pohár a turnaj žáků Wolfganga 
Mašáta) - příspěvek na pořádání turnajů. 

Datum vyhotovení žádosti: 19.1.2016 
Tětovýfihovrté Jednota SLAVOJ 

oddflkopané 

Podpis žadatele: 
předseda oddílu kopané TJ Slavoj Pacov 

Seznam případných příloh žádostí; 1. 
2. 

List číslo 2 



PŘÍLOHA L 
TJ Slavoj Pacov 
Náměstí Svobody 78, 395 01 PACOV 

Rozpočet TJ Slavoj Pacov pro rok 2016 

1) Provozní náklady Ti Slavoj Pacov : 
a) Odměna předsedy TJ Slavoj Pacov 25.000,-Kč 
b) Administrativa, finance, pokladna, správa centrálního účtu 60.000,-Kč 
c) Účetnictví, daně, přiznání, uzávěrka 30.000,-Kg 
d) Internet, režie 10.0.00,-Kč 

e.) Energie.+ vodné 180.000,-Kč 
f) Nájemné sportovišť pro děti,mládež, mistr .soutěže 

Gymnázium Pacov 40.000,-Kč 

ZŠ Za Branou * ....... ,^.-BO»000,-Kč 
Sokolovna » v 60.000,-Kč 

g) Oprava a obnova majetku ;..... 45.000,-Kč 
Celkem . .,.530.000,-Kč 

2) Správci sportovišť mzdy + služby: 

Atletika : , 80.000,-Kč 
Volejbal: . . . . . . . . . . . . . .v.. . . . . . . . . .  40.000,-Kč 
Ko p a n á:. •. v .140.000, - Kč 

Celkem —c... 260.000,-Kč 

3) Údržba sportovišť 
Kopaná : * 80.000,-Kč 
Atletika : ..... 60.000,-Kč 

Volejbal: —• • - 35.000,- Kč 
Tenis : 35;000,tKč 

Celkem • ...210.000,-Kč 

4) Sečení sportovišť 
Kopaná 94.500,-Kč 
Atletika : - — 56.700,-Kč 

Postřik-Selekta : — 9.000,-Kč 
Tenis: . 11.550,-Kc 
Vo I e j b a I : • • • . 11.550,- Kč 
Celkem 183.300,-r K č 

Celkem zaTJ Slavoj Pacov ... •••. - 1.183>300rKč 

Pacov 26.1.2016 




